飲食店様

2020 年 6 月 1 日

https://www.hakubaku.co.jp/

新型コロナウイルス （COVID-19）でお亡くなりになられた方々及びご家族の皆様には、心よりお悔やみ申し
上げますとともに、影響を受けられている飲食店をはじめとした皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

私たち株式会社はくばくは、大麦や雑穀、乾麺など穀物を中心に製造・販売している食品メーカーになり

ます。人類を太古から支えてきた大切な食物「穀物」は、人々の食卓の中心となり健康価値が高いものへと
変わってきました。どのような時代になっても人々にとって“食”は本当に大切なものであり、その食の中で
も穀物は本当に大切なものであると実感しております。その健康価値のある穀物を食べていただき、家族の
笑顔が増え、健康になっていただきたい、と日々活動しております。

この未曾有の事態でも、日本国民の食を支えている飲食店の皆様には心から感謝申し上げます。皆様への

感謝の気持ちを込めて、全国 1,000 の飲食店様に 1 飲食店様につき 5kg 分の「もち麦」を無償提供させて
いただきます。
「もち麦」は、白米の 25 倍、玄米の 4 倍の食物繊維を含むもち性の大麦になり、健康効果が認められてい

る食品になります。洗ったお米にもち麦を入れ炊飯した“もち麦ごはん”にしたり、もち麦のみを茹でて“サラ
ダやスープにトッピング”したりと、幅広く活用できます。この「もち麦」でテイクアウトを頑張っている飲
食店様のお役に立てれば幸いです。
 ご希望の飲食店の皆様には FOC@hakubaku.co.jp のメールアドレスへ、下記項目を記載いただき、ご連絡
いただきますようお願い申し上げます。

記
１、 ご提供商品
はくばくのもち麦 1本（50g）、レシピ冊子付

      ※ もち麦について（https://mugigohan.jp/index.html）
    ２、 ご提供数量
      1飲食店様もち麦 5kg分（もち麦 50g×100本）

※ 全国 1,000 の飲食店様限定
※ ご応募順に配送させていただきます

   ３、 ご応募方法
   以下項目を記載の上「FOC@hakubaku.co.jp」へご連絡

【項目】
① 店名
② 店舗WEBサイトの URL
③ ご担当者様氏名、ご連絡先（メールアドレス）
④ 郵便番号
⑤ 送付先ご住所
⑥ 電話番号

※誠に恐れ入りますが、お届け日のご指定はできかねます。ご応募から納品まで 10 日前後の予定です。
※送付対象者様への発送連絡は、発送をもって代えさせていただきます。
※個別のお問い合わせには対応できないことがございますがご了承ください。

以上

＜もち麦 1 本（50g）、レシピ冊子付＞

 はくばくの「もち麦」提供のご案内

mailto:FOC@hakubaku.co.jp
https://mugigohan.jp/index.html
mailto:FOC@hakubaku.co.jp